
UCHWAŁA NR LIX/354/23 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej oznaczonej 
działką nr 1/145 stanowiącej własność Gminy Żagań położonej 

w obrębie miejscowości Tomaszowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 i 572), art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Żagań położonej w obrębie Tomaszowo, gm. Żagań, oznaczonej działką numer 1/145 
o powierzchni 0,1131 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi księgę wieczystą o numerze 
ZG1G/00025901/5. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FCE25A-846A-47A8-9BE1-927CDDEEFC3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


